
 
 

 

 
 
 

CONVOCATORIA PÚBLICA CAS N° 005-2024-AMAG 
 

RESULTADOS DE LA EVALUACION DE LA FICHA DE POSTULACION – APTOS Y NO APTOS 
 

Código: Secretaria - Secretaria General del Consejo Directivo 

     

     

# DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION 

1 71835821 LUCIA GENOVEVA URPY BARZOLA HUANUCO NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE CAPACITACIÓN 

REQUERIDOS - OFIMATICA 

2 43201105 SILVIA ELENA BOZA DE LA CRUZ NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE CAPACITACIÓN 

REQUERIDOS - DERECHO ADMINISTRATIVO 

3 71449689 HAROLD ERNESTO BRANDAN BERROSPI NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE CAPACITACIÓN 

REQUERIDOS - DERECHO ADMINISTRATIVO 

4 72121516 MARLITH DEYSI BRUNO ESPINOZA APTA  

5 74815007 RENATO JESUS BUSTOS PAULINI NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA 

6 70004680 ANTHONY MOISES DANIEL CALDERON TELLO NO APTO 
NO REGISTRA FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA 

7 71961992 BRIGITTE MILAGROS CAMONES NAVARRO APTA  

8 45449850 ARACELY DEL PILAR CAMPOS RIOJA APTA  

9 71949196 HAYDEE MARIA MATILDE CARPIO PAZO NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE CAPACITACIÓN 

REQUERIDOS - DERECHO ADMINISTRATIVO 

10 71530397 JHUNIOR STALYN CARRERO PEREZ NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE CAPACITACIÓN 

REQUERIDOS - DERECHO ADMINISTRATIVO 

11 72220460 MARIA JOSE CASTRO TINTAYA NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE CAPACITACIÓN 

REQUERIDOS - OFIMATICA 

12 71584496 LUIGGI SANDRO CHALE BRAVO NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO 

13 71705259 CARLOS FRANCISCO CHAVEZ ACOSTA NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO 

14 44722438 SANDRA KETY CHIMOY GARCIA APTA  

15 46618864 DIEGO HUMBERTO CONTRERAS DE LA CRUZ APTO  

16 74071474 GUADALUPE CLAUDINA DIAZ QUIROZ NO APTO NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE 

17 72103839 CARLOS MANUEL ESPINOZA SOTO NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE CAPACITACIÓN 

REQUERIDOS - DERECHO ADMINISTRATIVO 

18 44599041 LIZBET FLORES ISQUIERDO NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE CAPACITACIÓN 

REQUERIDOS - DERECHO ADMINISTRATIVO 

19 25837179 MARIA EULALIA GARCIA ZEVALLOS NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE CAPACITACIÓN 

REQUERIDOS - DERECHO ADMINISTRATIVO 

20 76827536 GERALDIN PAMELA GOMEZ BUGARIN NO APTO NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE 

21 72676145 ANA CLAUDIA HEREDIA TIPARRA APTA  



 
 

 

22 47106854 AYBAR HEREÑA ESPINOZA NO APTO NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE 

23 76096115 
PERLITA DE LOS ANGELES HERNANDEZ 

ZAPATA 
NO APTO 

NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE CAPACITACIÓN 
REQUERIDOS - DERECHO ADMINISTRATIVO 

24 43680343 NORMA HINOSTROZA EULOGIO NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE CAPACITACIÓN 

REQUERIDOS - DERECHO ADMINISTRATIVO 

25 72289579 WENDY MERCEDES HUACHO SUSANIVAR APTA  

26 73077590 ORFELINDA HUANCAS CHANTA NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE CAPACITACIÓN 

REQUERIDOS - DERECHO ADMINISTRATIVO 

27 73697902 GERALDINE LUCIA HUERTA SICCHA NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO 

28 45430111 JUDITH EVELYN JESUS ESLAVA NO APTO NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE 

29 72176115 RENEE MARCELO LAGOS MUÑOZ NO APTO NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE 

30 70380923 ESTEFANY REYNA LARA IBAÑEZ NO APTO NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE 

31 10669487 RAUL ALEJANDRO LIZARBE VARGAS NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE CAPACITACIÓN 

REQUERIDOS - DERECHO ADMINISTRATIVO Y 
OFIMATICA 

32 71387647 SOFIA MARIN REQUEJO NO APTO NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE 

33 73010014 CLAVER YITZHAK MARQUEZ BAUTISTA NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE CAPACITACIÓN 

REQUERIDOS - DERECHO ADMINISTRATIVO 

34 70542900 PIERO ROBERTO MARTINEZ CRUZ NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO 

35 72353226 DEYSI MAYLE MEZA YPANAQUE NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE CAPACITACIÓN 

REQUERIDOS - DERECHO ADMINISTRATIVO 

36 71615901 KATTY KARINA MISARI ROMERO NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE CAPACITACIÓN 

REQUERIDOS - DERECHO ADMINISTRATIVO 

37 70562407 KARLA HILARY MONTAÑEZ CURI APTA  

38 72381857 RENZO MIGUEL MORENO SOTELO NO APTO NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE 

39 08691576 DANY FRANKLIN MOSTACERO MAYO NO APTO NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE 

40 75788036 JHONNY ERICK MUÑOZ MALDONADO NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE CAPACITACIÓN 

REQUERIDOS - DERECHO ADMINISTRATIVO 

41 75666438 
ALEXANDRA GERALDINE OBREGON 

MENDOZA 
NO APTO NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE 

42 73455021 JUNNIOR SAUL ORTEGA CORTEZ NO APTO NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE 

43 75141184 LADY LESLIE ORTIZ PEREZ NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO 

44 72701020 GINA VERONICA PACHECO VERASTEGUI NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE CAPACITACIÓN 

REQUERIDOS - DERECHO ADMINISTRATIVO 

45 40788932 ANA PAOLA PALOMINO TORRES NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE CAPACITACIÓN 

REQUERIDOS - DERECHO ADMINISTRATIVO 

46 72638784 DANIEL AMILCAR PAUCAR SEGURA NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE CAPACITACIÓN 

REQUERIDOS - OFIMATICA 

47 46889729 SUGHEY CYNTHIA PIHUAYCHO QUISPE NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE CAPACITACIÓN 

REQUERIDOS - DERECHO ADMINISTRATIVO 



 
 

 

48 74093454 
OSCAR ENRIQUE PORTOCARRERO 

FASANANDO 
APTO  

49 71074255 YOLANDA ISABEL QUIÑONES GALINDO NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE CAPACITACIÓN 

REQUERIDOS - DERECHO ADMINISTRATIVO 

50 74760167 YOSELIN MARIA QUISPE CONDOR NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO 

51 73053214 DIANA CAROLINA QUISPIALAYA ESPINOZA NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO 

52 45548098 KELLY MARIA DEL ROSARIO REATEGUI PEREZ NO APTO NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE 

53 43042545 RUTTI MELISSA RENGIFO CURICO NO APTO 
NO REGISTRA FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA 

54 42005552 VIVIAN KEYTH ROLDAN GRADOS NO APTO 
EL CURSO DE CAPACITACIÓN DE OFIMATICA ES 

MAYOR DE 08 AÑOS DE ANTIGÜEDAD 

55 48373786 MERILYN BRIGGITTE ROSALES OBREGON NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE CAPACITACIÓN 

REQUERIDOS - DERECHO ADMINISTRATIVO 

56 75068989 FANNY ALEXANDRA RUIDIAS SENADOR NO APTO NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE 

57 09912366 PATRICIA ELIZABETH SALAS ORTIZ NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE CAPACITACIÓN 

REQUERIDOS - DERECHO ADMINISTRATIVO 

58 76428757 DAYANA IVET SANCHEZ ARROYO APTA  

59 77590840 LORENA NOEMI SANCHEZ BACA NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE CAPACITACIÓN 

REQUERIDOS - DERECHO ADMINISTRATIVO 

60 48025069 ANA ESTEFANY SANTIAGO MANZANARES NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE CAPACITACIÓN 

REQUERIDOS - DERECHO ADMINISTRATIVO 

61 74077599 CHAVELI MIRIAM SEGURA FLORES APTA  

62 70760335 CATALINA ISABEL SILVA LANDEO NO APTO 
NO CUMPLE CON LA CANTIDAD DE HORAS 

MINIMAS EN EL CURSO DE DERECHO 
ADMINISTRATIVO 

63 71693328 EMILY VALENTINA SILVA SAAVEDRA NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO 

64 74586703 JANELA GIULIANA SOLANO VILLANUEVA NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE CAPACITACIÓN 

REQUERIDOS - DERECHO ADMINISTRATIVO 

65 08164933 STANA INES SOSA CARVO NO APTO NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE 

66 75799222 LISBETH LILIANA TABOADA SILVA NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE CAPACITACIÓN 

REQUERIDOS - DERECHO ADMINISTRATIVO 

67 75281950 YAQUELIN LUZ TOMAS CHACCERE NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE CAPACITACIÓN 

REQUERIDOS - DERECHO ADMINISTRATIVO 

68 71457483 MARIA CECILIA TUCHIA FERNANDEZ APTA  

69 75932740 MILAGROS VALERIA VERASTEGUI RAMIREZ NO APTO NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE 

70 70120083 BRIGHITTE GERALDINE VICENTE ATAURIMA NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE CAPACITACIÓN 

REQUERIDOS - DERECHO ADMINISTRATIVO 

71 07023809 LUIS ENRIQUE VIGNOLO DEL CASTILLO NO APTO NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE 

72 72788905 
KONNIE STHEFANNY YPARRAGUIRRE 

MORENO 
APTA  



 
 

 

73 09601277 ISABEL ZAMUDIO ALMENDRAS NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO 

74 41928394 ZILANE ZECENARRO VASQUEZ NO APTO 
EL CURSO DE CAPACITACIÓN DE OFIMATICA ES 

MAYOR DE 08 AÑOS DE ANTIGÜEDAD 

 

 

Lima, 26 de junio de 2024 

 

 

LA COMISIÓN EVALUADORA 


